
 1

Město Krom ěříž 
 

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA M ĚSTA 
KROMĚŘÍŽE č. 1/2015 

 
o stanovení systému shromaž ďování, sb ěru, p řepravy, 
třídění, využívání a odstra ňování komunálních odpad ů 
a systému nakládání se stavebním odpadem  
 
     
 Zastupitelstvo města Kroměříže se na svém zasedání dne 28.5.2015 usnesením č. XV. 
usneslo vydat na základě § 17 odst. 2 zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech a o změně 
některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o odpadech“) a 
v souladu s ustanovením § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku 
. 

 
Čl. 1 

Úvodní ustanovení  
 
    Tato obecně závazná vyhláška (dále jen „vyhláška“) stanovuje systém 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů 
a systém nakládání se stavebním odpadem1), vznikajícím na území města Kroměříže. 
 

Čl. 2 
Třídění komunálního odpadu 

 
1) Komunální odpad se třídí na složky podle následujícího systému: 
 
a) papír a nápojové kartony 
b) sklo bílé 
c) sklo barevné 
d) biologicky rozložitelné odpady  
e) plasty, včetně PET lahví a plastových obalů 
f)  nebezpečný odpad1/ 

g) objemný odpad 
h) kovy 
i)  textil (oděvy, obuv a textil pocházející z domácnosti) 
 
____________________________________________________________________________________ 
1/ Vyhláška č.381/2001 Sb., kterou se stanoví Katalog odpadů, Seznam nebezpečných odpadů a 
seznamy odpadů a států pro účely vývozu, dovozu a tranzitu odpadů a postup při udělování souhlasu 
k vývozu, dovozu a tranzitu odpadů (Katalog odpadů), ve znění pozdějších předpisů 
 
 



 2

j) drobný elektroodpad, který nepodléhá zpětnému odběru (např. elektrozařízení a  
    baterie pocházející z domácnosti) 
k) směsný odpad 
 
2) Směsný odpad je zbylý komunální odpad po stanoveném vytřídění dle odst. 1 písm.  
a), b), c), d), e), f), g) , h), i) a j). 
 

Čl. 3 
Shromaž ďování t říděného odpadu 

 
1) Jednotlivé složky komunálního odpadu se odkládají: 
 
a) papír a nápojové kartony   
    1. do zvláštních sběrných nádob modré barvy na stanovištích uvedených v příloze č.1 
    2. ve sběrném dvoře; 
b) sklo bílé 
    1. do zvláštních sběrných nádob zelené barvy s bílým víkem, resp. bílé barvy na  
        stanovištích  uvedených v příloze č.1 
    2. ve sběrném dvoře; 
c) sklo barevné 
    1. do zvláštních sběrných nádob zelené barvy na stanovištích uvedených v příloze č.1 
    2. ve sběrném dvoře; 
d) biologicky rozložitelný odpad 
    1. do zvláštních sběrných nádob hnědé barvy na stanovištích uvedených v příloze č.2 
    2. ve sběrném dvoře 
    3. prostřednictvím mobilních svozů; 
e) plasty, v četně PET lahví a platových obal ů 
    1. do zvláštních sběrných nádob žluté barvy na stanovištích uvedených v příloze č.1 
    2. ve sběrném dvoře; 
f) nebezpe čný odpad  
   1. ve sběrném dvoře, 
   2. prostřednictvím mobilních svozů; 
g) objemný odpad 
    1. ve sběrném dvoře, 
    2. prostřednictvím mobilních svozů; 
h) kovy 
    - ve sběrném dvoře; 
i) textil 
   1. do zvláštních sběrných nádob bílé barvy na stanovištích uvedených v příloze č.4 
   2. ve sběrném dvoře; 
j) drobný elektroodpad 
  1. do zvláštních sběrných nádob červené barvy na stanovištích uvedených v příloze č.3 
  2. ve sběrném dvoře, 
  3. prostřednictvím mobilních svozů; 
k) směsný odpad 
     1. do typizovaných sběrných nádob přidělených k objektu (např. popelnice,  
         kontejnery), 
     2. do odpadkových košů rozmístěných na veřejném prostranství – pouze drobný  
         směsný komunální odpad vzniklý na veřejném prostranství nebo veřejně  
         přístupných prostorách.      



 3

2) Stanoviště sběrných nádob pro směsný odpad je místo, kde jsou sběrné nádoby  
trvale nebo přechodně umístěny za účelem odstranění směsného odpadu oprávněnou 
osobou. Stanoviště sběrných nádob jsou individuální nebo společná pro více uživatelů. 
 

3) Zvláštní sběrné nádoby jsou kromě barevného odlišení označeny příslušnými nápisy 
a jejich umístění je uvedeno v přílohách č. 1 - 4  k této vyhlášce. 
 

Čl. 4 
Sběrný dv ůr 

 
1) Sběrný dvůr Zachar je umístěn v Kroměříži na Albertové ulici. 
 
2) Do sběrného  dvoru mohou fyzické nepodnikající osoby, případně další do systému 
zapojené osoby bezplatně ve stanovené provozní době a za podmínek stanovených 
provozním řádem sběrného dvora odkládat příslušné vytříděné složky komunálního 
odpadu z území města Kroměříže. 
Informace o provozní době sběrného dvoru je na stránkách svozové společnosti. 
 

Čl. 5  
Svoz komunálního odpadu 

 
1) Svoz komunálního odpadu ze stanovišť sběrných nádob zajišťuje svozová 
společnost. 
 
2) Den svozu a četnost svozu určuje svozová společnost v souladu se smlouvou 
uzavřenou s městem. 
V den svozu musí být zajištěn příjezd a přístup ke sběrným nádobám, které jsou 
předmětem svozu. 
 
3) Mobilní svoz nebezpečných složek komunálního odpadu1/ je zajišťován dvakrát ročně 
jejich odebíráním na předem vyhlášených přechodných stanovištích přímo do zvláštních 
sběrných nádob k tomuto sběru určených. Informace o sběru jsou zveřejňovány 
v informační ročence o odpadech, distribuované do všech domácností ve městě 
Kroměříži a jeho místních částech, v místním tisku a na internetových stránkách města 
Kroměříže. 
 
4) Mobilní svoz objemného odpadu (tj. odpad, který vzhledem ke svým rozměrům 
nemůže být umístěn do sběrných nádob – např. koberce, matrace, nábytek) je 
zajišťován dvakrát ročně jeho odebíráním na předem vyhlášených přechodných 
stanovištích přímo do zvláštních sběrných nádob k tomuto účelu určených. Informace o 
sběru jsou zveřejňovány způsobem uvedeným v čl. 5 odst. 3). 
 
5) Mobilní svoz biologicky rozložitelného komunálního odpadu rostlinného původu je 
zajišťován dvakrát ročně jeho odebíráním na předem vyhlášených přechodných 
stanovištích přímo do zvláštních sběrných nádob k tomuto účelu určených. Informace o 
sběru jsou zveřejňovány způsobem uvedeným v čl. 5 odst. 3). 
 

 
 
 



 4

Čl. 6 
Nakládání se stavebním odpadem  

 
1) Stavební odpad je stavební a demoliční odpad. Stavební odpad není odpadem 
komunálním. 
 
2) Stavební odpad lze využít, předat či odstranit zákonem stanoveným způsobem. 
 
3) Stavební odpad je možné nabídnout k využití provozovateli zařízení na využití 
stavebního odpadu nebo použít jako vhodný materiál k rekultivaci skládky. 
Odložit jej lze do velkoobjemových kontejnerů svozové společnosti. 
Odpad bude odvezen na náklady stavebníka. 
 
4) Menší množství stavebního odpadu, tj. max. 1 m3, mohou osoby, které jsou ve městě 
poplatníky místního poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, 
třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů předat bezplatně provozovateli 
sběrného dvoru Zachar dle platného provozního řádu sběrného dvoru. 
 

Čl. 7 
Povinnosti fyzických osob 

 
1) Fyzické osoby jsou povinny: 
a) komunální opad třídit na složky uvedené v čl. 2, 
b) vytříděné složky komunálního odpadu odkládat odděleně na místa k tomu vyhláškou  
    určená, pokud s ním nenakládají nebo se jej nezbavují jiným způsobem stanoveným  
    příslušnými právními předpisy, 
c) do sběrných nádob a odpadkových košů podle této vyhlášky ukládat pouze složky  
    komunálního odpadu, pro které jsou určeny, 
d) plnit sběrné nádoby a odpadkové koše pouze tak, aby odpad z nich při manipulaci  
    nevypadával a shromážděné komunální odpady v nich neudupávat či nezhutňovat. 
 
2) Vlastník objektu určeného k bydlení nebo sloužícího k individuální rekreaci, resp. 
společenství vlastníků jednotek takového objektu, stejně jako nájemce či správce 
tohoto objektu je povinen ve vztahu k danému objektu: 
a) zajistit prostřednictvím Městského úřadu Kroměříž sběrné nádoby pro směsný  
    komunální odpad o dostatečném objemu, 
b) zajistit umístění sběrných nádob pro směsný odpad na stálém stanovišti tohoto  
    objektu, 
c) zajistit přistavení sběrných nádob pro směsný komunální odpad na svozové  
    stanoviště, a to v den svozu nejpozději před dobou provádění tohoto svozu, 

 
Čl. 8 

Závěrečná ustanovení 
 
1) Nabytím účinnosti této vyhlášky se zrušuje obecně závazná vyhláška města Kroměříž 
č. 2/2008, kterou se stanoví systém shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání 
a odstraňování komunálních odpadů a systém s nakládání se stavebním odpadem a 
obecně závazná vyhláška města Kroměříž č. 1/2011, kterou se mění a doplňuje obecně 
závazná vyhláška města Kroměříž č. 2/2008, kterou se stanoví systém shromažďování, 



 5

sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a systém 
s nakládání se stavebním odpadem 
 
2) Tato vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem následujícím po dni jejího vyhlášení. 
                                                                          
   
 
                                                                         
 
     Mgr. Jaroslav N ěmec  v.r.                                     PhDr,  Pavel Moty čka, Ph.D. v.r.  
     starosta m ěsta Krom ěříže                                    místostarost a města Krom ěříže 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: 
 
Sejmuto dne : 
 
Odpovědný pracovník: 



 6

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1

T90001 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 1.máje 2530 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90001 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 1.máje 2530 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90002 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Albertova 3982 Kroměříž 2 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90002 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Albertova 3982 Kroměříž 2 BP447 zvon 1,7 m3 - sklo

T90002 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Albertova 3982 Kroměříž 2 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90003 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Albertova 3984 Kroměříž 2 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90003 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Albertova 3984 Kroměříž 2 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90003 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Albertova 3984 Kroměříž 2 BP447 zvon 1,7 m3 - sklo

T90004 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Albertova nemocniceKroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90004 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Albertova nemocniceKroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90004 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Albertova nemocniceKroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90004 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Albertova nemocniceKroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90005 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Albertova školka Kroměříž 2 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90005 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Albertova školka Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90005 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Albertova školka Kroměříž 2 BP447 zvon 1,7 m3 - sklo

T90006 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Albertova tabák Kroměříž 2 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90006 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Albertova tabák Kroměříž 2 BP447 zvon 1,7 m3 - sklo

T90006 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Albertova tabák Kroměříž 2 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90007 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Alšova Kroměříž 2 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90007 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Alšova Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90007 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Alšova Kroměříž 2 BP445 zvon 1,1 m3 - sklo

T90008 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Altýře Kroměříž 2 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90008 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Altýře Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90008 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Altýře Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90008 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Altýře Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90009 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Axmanova 3884 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90009 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Axmanova 3884 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90009 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Axmanova 3884 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90009 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Axmanova 3884 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90010 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Axmanova 3912 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90010 1.3.2013 1.10.2012 31.12.2015 Axmanova 3912 Kroměříž 1 BP490 papír-dotace-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90010 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Axmanova 3912 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90010 1.3.2013 1.10.2012 31.12.2015 Axmanova 3912 Kroměříž 1 BP491 PET-dotace-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90274 1.3.2013 1.3.2013 31.12.2015 Axmanova 3914 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90274 1.3.2013 1.3.2013 31.12.2015 Axmanova 3914 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90011 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 B.Němcové 3224 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90011 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 B.Němcové 3224 Kroměříž 2 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90011 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 B.Němcové 3224 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90011 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 B.Němcové 3224 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90012 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 B.Němcové 3576 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90012 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 B.Němcové 3576 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90012 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 B.Němcové 3576 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90012 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 B.Němcové 3576 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90013 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Bílanská bytovka Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90013 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Bílanská bytovka Kroměříž 2 BP445 zvon 1,1 m3 - sklo

T90013 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Bílanská bytovka Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90014 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Bílanská hospoda Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90014 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Bílanská hospoda Kroměříž 2 BP445 zvon 1,1 m3 - sklo

T90014 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Bílanská hospoda Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90015 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Bílany Bílany 2 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90015 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Bílany Bílany 2 BP446 zvon 1,55 m3 - sklo

T90015 1.3.2013 1.10.2012 31.12.2015 Bílany Bílany 1 BP490 papír-dotace-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90015 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Bílany Bílany 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90016 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Boční Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90016 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Boční Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90016 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Boční Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90016 1.1.2015 1.10.2012 31.12.2015 Boční Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90016 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Boční Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90017 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Braunerova obchodKroměříž 2 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90017 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Braunerova obchodKroměříž 2 BP445 zvon 1,1 m3 - sklo

T90017 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Braunerova obchodKroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90018 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Březinova 2874 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90018 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Březinova 2874 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90018 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Březinova 2874 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90018 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Březinova 2874 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90019 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Březinova atl.stad. Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90019 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Březinova atl.stad. Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90019 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Březinova atl.stad. Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90019 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Březinova atl.stad. Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90020 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 ČSA 3999 Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

Umístění kontejnerů na komunální odpad dle čl. 2 odst. 1 písm. a)-c), e)



T90020 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 ČSA 3999 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90020 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 ČSA 3999 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90021 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 ČSA 4001 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90021 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 ČSA 4001 Kroměříž 2 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90021 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 ČSA 4001 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90022 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 ČSA 4005 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90022 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 ČSA 4005 Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90022 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 ČSA 4005 Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90022 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 ČSA 4005 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90023 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 90023 ČSA 4009 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90023 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 90023 ČSA 4009 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90023 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 90023 ČSA 4009 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90023 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 90023 ČSA 4009 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90024 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Denkova 3200 Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90024 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Denkova 3200 Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90025 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Denkova 3372 Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90025 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Denkova 3372 Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90026 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Denkova 3447 Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90026 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Denkova 3447 Kroměříž 2 BP447 zvon 1,7 m3 - sklo

T90026 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Denkova 3447 Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90027 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Denkova 3448 Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90027 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Denkova 3448 Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90028 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Denkova 3544 Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90028 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Denkova 3544 Kroměříž 2 BP447 zvon 1,7 m3 - sklo

T90028 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Denkova 3544 Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90029 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Denkova 3545 Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90029 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Denkova 3545 Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90030 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Denkova 3574 Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90030 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Denkova 3574 Kroměříž 2 BP447 zvon 1,7 m3 - sklo

T90030 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Denkova 3574 Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90031 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Denkova za poštou 4Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90031 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Denkova za poštou 4Kroměříž 2 BP447 zvon 1,7 m3 - sklo

T90032 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Denkova za poštou 6Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90032 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Denkova za poštou 6Kroměříž 2 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90033 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Dolnozahradská čističkaKroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90033 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Dolnozahradská čističkaKroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90033 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Dolnozahradská čističkaKroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90033 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Dolnozahradská čističkaKroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90034 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Dolnozahradská/OvocnáKroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90034 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Dolnozahradská/OvocnáKroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90034 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Dolnozahradská/OvocnáKroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90034 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Dolnozahradská/OvocnáKroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90034 1.3.2013 1.10.2012 31.12.2015 Dolnozahradská/OvocnáKroměříž 1 BP491 PET-dotace-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90035 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Drahlov Drahlov 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90035 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Drahlov Drahlov 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90035 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Drahlov Drahlov 1 BP446 zvon 1,55 m3 - sklo

T90035 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Drahlov Drahlov 1 BP44 zvon 1,3 m3 - sklo

T90036 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Dvořákova Kroměříž 2 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90036 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Dvořákova Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90036 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Dvořákova Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90036 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Dvořákova Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90037 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 E.Krásnohorské Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90037 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 E.Krásnohorské Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90037 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 E.Krásnohorské Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90037 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 E.Krásnohorské Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90269 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Erbenovo nábř.-DDKroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90269 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Erbenovo nábř.-DDKroměříž 1 BP447 zvon 1,7 m3 - sklo

T90038 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Francouzská Kroměříž 2 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90038 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Francouzská Kroměříž 2 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90038 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Francouzská Kroměříž 2 BP447 zvon 1,7 m3 - sklo

T90290 1.1.2015 1.1.2015 31.12.2015 Francouzská parkovištěKroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90290 1.1.2015 1.1.2015 31.12.2015 Francouzská parkovištěKroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90290 1.1.2015 1.1.2015 31.12.2015 Francouzská parkovištěKroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90290 1.1.2015 1.1.2015 31.12.2015 Francouzská parkovištěKroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90040 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Gen.Svobody 1191 Kroměříž 2 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90040 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Gen.Svobody 1191 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90040 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Gen.Svobody 1191 Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90040 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Gen.Svobody 1191 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90041 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Gen.Svobody 1288 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90041 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Gen.Svobody 1288 Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90041 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Gen.Svobody 1288 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90041 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Gen.Svobody 1288 Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90042 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Gen.Svobody park.KvětnáKroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90042 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Gen.Svobody park.KvětnáKroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l



T90042 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Gen.Svobody park.KvětnáKroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90042 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Gen.Svobody park.KvětnáKroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90042 1.3.2013 1.10.2012 31.12.2015 Gen.Svobody park.KvětnáKroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90043 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Gen.Svobody/sociálkaKroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90043 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Gen.Svobody/sociálkaKroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90043 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Gen.Svobody/sociálkaKroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90043 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Gen.Svobody/sociálkaKroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90044 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Gorkého Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90044 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Gorkého Kroměříž 2 BP447 zvon 1,7 m3 - sklo

T90044 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Gorkého Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90045 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Havlíčkova 1255 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90045 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Havlíčkova 1255 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90045 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Havlíčkova 1255 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90045 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Havlíčkova 1255 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90046 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Havlíčkova 1280 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90046 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Havlíčkova 1280 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90046 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Havlíčkova 1280 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90046 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Havlíčkova 1280 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90047 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Havlíčkova 1746 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90047 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Havlíčkova 1746 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90047 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Havlíčkova 1746 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90047 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Havlíčkova 1746 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90048 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Havlíčkova 2838-drát.programKroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90048 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Havlíčkova 2838-drát.programKroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90048 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Havlíčkova 2838-drát.programKroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90048 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Havlíčkova 2838-drát.programKroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90049 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Havlíčkova 3288 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90049 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Havlíčkova 3288 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90049 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Havlíčkova 3288 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90049 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Havlíčkova 3288 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90284 1.3.2013 1.3.2013 31.12.2015 Havlíčkova 3338 Kroměříž 1 BP490 papír-dotace-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90284 1.3.2013 1.3.2013 31.12.2015 Havlíčkova 3338 Kroměříž 1 BP491 PET-dotace-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90050 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Havlíčkova 3932 Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90050 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Havlíčkova 3932 Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90050 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Havlíčkova 3932 Kroměříž 2 BP447 zvon 1,7 m3 - sklo

T90052 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Havlíčkova pod výzk.Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90052 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Havlíčkova pod výzk.Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90052 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Havlíčkova pod výzk.Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90052 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Havlíčkova pod výzk.Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90053 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Havlíčkova potravinyKroměříž 2 BP445 zvon 1,1 m3 - sklo

T90053 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Havlíčkova potravinyKroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90053 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Havlíčkova potravinyKroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90054 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Havlíčkova výzkumákKroměříž 2 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90054 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Havlíčkova výzkumákKroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90054 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Havlíčkova výzkumákKroměříž 2 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90054 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Havlíčkova výzkumákKroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90055 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Havlíčkova záchrankaKroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90055 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Havlíčkova záchrankaKroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90055 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Havlíčkova záchrankaKroměříž 2 BP447 zvon 1,7 m3 - sklo

T90056 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Hradisko Hradisko 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90056 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Hradisko Hradisko 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90056 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Hradisko Hradisko 1 BP446 zvon 1,55 m3 - sklo

T90056 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Hradisko Hradisko 1 BP44 zvon 1,3 m3 - sklo

T90056 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Hradisko Hradisko 2 BP445 zvon 1,1 m3 - sklo

T90279 1.3.2013 1.3.2013 31.12.2015 Hulínská 2021 Kroměříž 1 BP491 PET-dotace-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90279 1.3.2013 1.3.2013 31.12.2015 Hulínská 2021 Kroměříž 1 BP490 papír-dotace-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90057 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Chropyňská knihařstvíKroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90057 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Chropyňská knihařstvíKroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90057 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Chropyňská knihařstvíKroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90057 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Chropyňská knihařstvíKroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90058 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Chropyňská obchodKroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90058 1.9.2013 1.10.2012 31.12.2015 Chropyňská obchodKroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90058 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Chropyňská obchodKroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90058 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Chropyňská obchodKroměříž 2 BP445 zvon 1,1 m3 - sklo

T90059 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Chropyňská točna Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90059 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Chropyňská točna Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90059 1.3.2015 1.10.2012 31.12.2015 Chropyňská točna Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90059 1.3.2015 1.10.2012 31.12.2015 Chropyňská točna Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90064 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 J.Homoly 3390 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90064 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 J.Homoly 3390 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90064 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 J.Homoly 3390 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90064 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 J.Homoly 3390 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90060 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 J.Homoly 3646 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90060 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 J.Homoly 3646 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně



T90060 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 J.Homoly 3646 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90060 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 J.Homoly 3646 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90061 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 J.Homoly 3723 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90061 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 J.Homoly 3723 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90061 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 J.Homoly 3723 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90061 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 J.Homoly 3723 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90062 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 J.Homoly 3754 Kroměříž 2 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90062 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 J.Homoly 3754 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90062 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 J.Homoly 3754 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90062 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 J.Homoly 3754 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90063 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 J.Homoly 3864 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90063 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 J.Homoly 3864 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90063 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 J.Homoly 3864 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90063 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 J.Homoly 3864 Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90065 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 J.Obadala 3397 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90065 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 J.Obadala 3397 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90065 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 J.Obadala 3397 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90065 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 J.Obadala 3397 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90066 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 J.Obadala 3428 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90066 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 J.Obadala 3428 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90066 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 J.Obadala 3428 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90066 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 J.Obadala 3428 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90067 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 J.Obadala 3432 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90067 1.4.2014 1.10.2012 31.12.2015 J.Obadala 3432 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90067 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 J.Obadala 3432 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90067 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 J.Obadala 3432 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90067 1.4.2014 1.10.2012 31.12.2015 J.Obadala 3432 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90067 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 J.Obadala 3432 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90068 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 J.Obadala 3480 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90068 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 J.Obadala 3480 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90068 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 J.Obadala 3480 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90068 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 J.Obadala 3480 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90069 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 J.Obadala 3696 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90069 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 J.Obadala 3696 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90069 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 J.Obadala 3696 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90069 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 J.Obadala 3696 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90070 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Jiráskova 1052 Kroměříž 2 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90070 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Jiráskova 1052 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90070 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Jiráskova 1052 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90071 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Jiráskova 2844 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90071 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Jiráskova 2844 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90071 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Jiráskova 2844 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90072 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Jiráskova z Kotoj. Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90072 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Jiráskova z Kotoj. Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90072 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Jiráskova z Kotoj. Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90072 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Jiráskova z Kotoj. Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90073 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 K.Čapka 3864 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90073 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 K.Čapka 3864 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90073 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 K.Čapka 3864 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90073 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 K.Čapka 3864 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90074 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 K.Čapka I.bytovka Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90074 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 K.Čapka I.bytovka Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90074 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 K.Čapka I.bytovka Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90074 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 K.Čapka I.bytovka Kroměříž 2 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90075 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 K.Čapka II.bytovka Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90075 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 K.Čapka II.bytovka Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90075 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 K.Čapka II.bytovka Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90075 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 K.Čapka II.bytovka Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90076 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 K.Rudého 3382 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90076 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 K.Rudého 3382 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90076 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 K.Rudého 3382 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90076 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 K.Rudého 3382 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90077 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 K.Rudého 3387 Kroměříž 2 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90077 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 K.Rudého 3387 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90077 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 K.Rudého 3387 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90077 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 K.Rudého 3387 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90078 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 K.Rudého 3745 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90078 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 K.Rudého 3745 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90078 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 K.Rudého 3745 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90078 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 K.Rudého 3745 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90079 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 K.Rudého 3771 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90079 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 K.Rudého 3771 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90079 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 K.Rudého 3771 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90079 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 K.Rudého 3771 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l



T90080 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 K.Rudého 3783 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90080 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 K.Rudého 3783 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90080 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 K.Rudého 3783 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90080 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 K.Rudého 3783 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90081 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 K.Rudého 3787 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90081 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 K.Rudého 3787 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90081 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 K.Rudého 3787 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90081 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 K.Rudého 3787 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90082 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 K.Rudého 3821 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90082 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 K.Rudého 3821 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90082 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 K.Rudého 3821 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90082 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 K.Rudého 3821 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90083 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 K.Rudého 3830 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90083 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 K.Rudého 3830 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90083 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 K.Rudého 3830 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90083 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 K.Rudého 3830 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90084 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 K.Rudého 3832 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90084 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 K.Rudého 3832 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90084 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 K.Rudého 3832 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90084 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 K.Rudého 3832 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90085 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 K.Rudého 3839 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90085 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 K.Rudého 3839 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90085 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 K.Rudého 3839 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90085 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 K.Rudého 3839 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90086 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 K.Rudého 3845 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90086 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 K.Rudého 3845 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90086 1.1.2014 1.10.2012 31.12.2015 K.Rudého 3845 Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90086 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 K.Rudého 3845 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90087 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 K.Rudého z LutopeckéKroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90087 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 K.Rudého z LutopeckéKroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90087 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 K.Rudého z LutopeckéKroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90087 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 K.Rudého z LutopeckéKroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90088 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 K.Světlé 3377 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90088 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 K.Světlé 3377 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90088 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 K.Světlé 3377 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90088 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 K.Světlé 3377 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90089 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 K.Světlé 3437 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90089 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 K.Světlé 3437 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90089 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 K.Světlé 3437 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90089 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 K.Světlé 3437 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90090 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Kojetínská 1126 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90090 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Kojetínská 1126 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90090 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Kojetínská 1126 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90090 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Kojetínská 1126 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90092 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Kojetínská 1180 Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90092 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Kojetínská 1180 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90092 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Kojetínská 1180 Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90092 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Kojetínská 1180 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90093 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Kojetínská 1390 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90093 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Kojetínská 1390 Kroměříž 2 BP45 sklo barevné-240 l

T90093 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Kojetínská 1390 Kroměříž 2 BP46 sklo bílé-240 l

T90093 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Kojetínská 1390 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90094 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Kojetínská 1445 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90094 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Kojetínská 1445 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90094 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Kojetínská 1445 Kroměříž 2 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90094 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Kojetínská 1445 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90091 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Kojetínská 1457 Kroměříž 2 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90091 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Kojetínská 1457 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90091 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Kojetínská 1457 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90091 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Kojetínská 1457 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90282 1.3.2013 1.3.2013 31.12.2015 Kojetínská 1551 Kroměříž 1 BP490 papír-dotace-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90282 1.3.2013 1.3.2013 31.12.2015 Kojetínská 1551 Kroměříž 1 BP491 PET-dotace-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90095 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Kojetínská ulička Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90095 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Kojetínská ulička Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90095 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Kojetínská ulička Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90095 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Kojetínská ulička Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90096 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Kollárova 2469 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90096 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Kollárova 2469 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90096 1.3.2013 1.10.2012 31.12.2015 Kollárova 2469 Kroměříž 1 BP491 PET-dotace-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90097 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Kollárova 2652 Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90098 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Kollárova 30 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90098 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Kollárova 30 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90098 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Kollárova 30 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90099 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Kollárova 647 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně



T90099 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Kollárova 647 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90099 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Kollárova 647 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90099 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Kollárova 647 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90100 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Kollárova 663 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90100 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Kollárova 663 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90100 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Kollárova 663 Kroměříž 2 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90100 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Kollárova 663 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90101 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Kollárova 982 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90101 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Kollárova 982 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90101 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Kollárova 982 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90101 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Kollárova 982 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90103 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Koperníkova 1458 Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90103 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Koperníkova 1458 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90103 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Koperníkova 1458 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90103 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Koperníkova 1458 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90104 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Koperníkova 2847 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90104 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Koperníkova 2847 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90104 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Koperníkova 2847 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90104 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Koperníkova 2847 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90105 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Koperníkova 2905 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90105 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Koperníkova 2905 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90105 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Koperníkova 2905 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90105 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Koperníkova 2905 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90106 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Koperníkova 3024 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90106 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Koperníkova 3024 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90106 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Koperníkova 3024 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90106 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Koperníkova 3024 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90107 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Koperníkova 3048 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90107 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Koperníkova 3048 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90107 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Koperníkova 3048 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90107 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Koperníkova 3048 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90108 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Koperníkova obchodKroměříž 2 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90108 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Koperníkova obchodKroměříž 2 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90108 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Koperníkova obchodKroměříž 2 BP445 zvon 1,1 m3 - sklo

T90109 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Kostnická Kroměříž 2 BP445 zvon 1,1 m3 - sklo

T90272 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Kotojedská-OKEY Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90272 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Kotojedská-OKEY Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90288 1.1.2015 1.1.2015 31.12.2015 Kotojedská 0434/17Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90288 1.1.2015 1.1.2015 31.12.2015 Kotojedská 0434/17Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90288 1.1.2015 1.1.2015 31.12.2015 Kotojedská 0434/17Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90288 1.1.2015 1.1.2015 31.12.2015 Kotojedská 0434/17Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90110 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Kotojedská 1012 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90110 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Kotojedská 1012 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90111 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Kotojedská 1064 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90111 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Kotojedská 1064 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90112 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Kotojedská nad fotb.stad.Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90112 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Kotojedská nad fotb.stad.Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90112 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Kotojedská nad fotb.stad.Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90112 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Kotojedská nad fotb.stad.Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90113 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Kotojedská tělocvičnaKroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90113 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Kotojedská tělocvičnaKroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90113 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Kotojedská tělocvičnaKroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90113 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Kotojedská tělocvičnaKroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90114 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Kotojedy hospoda Kotojedy 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90114 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Kotojedy hospoda Kotojedy 1 BP445 zvon 1,1 m3 - sklo

T90114 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Kotojedy hospoda Kotojedy 1 BP446 zvon 1,55 m3 - sklo

T90114 1.3.2013 1.10.2012 31.12.2015 Kotojedy hospoda Kotojedy 1 BP490 papír-dotace-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90114 1.9.2013 1.10.2012 31.12.2015 Kotojedy hospoda Kotojedy 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90114 1.3.2013 1.10.2012 31.12.2015 Kotojedy hospoda Kotojedy 1 BP491 PET-dotace-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90115 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Kotojedy řadovky Kotojedy 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90115 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Kotojedy řadovky Kotojedy 2 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90115 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Kotojedy řadovky Kotojedy 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90115 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Kotojedy řadovky Kotojedy 2 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90116 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Kpt.Jaroše Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90116 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Kpt.Jaroše Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90116 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Kpt.Jaroše Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90116 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Kpt.Jaroše Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90117 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Květná Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90117 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Květná Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90117 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Květná Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90117 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Květná Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90117 1.3.2013 1.10.2012 31.12.2015 Květná Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90118 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 L.Pavlíka Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90118 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 L.Pavlíka Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně



T90118 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 L.Pavlíka Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90118 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 L.Pavlíka Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90119 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Lutopecká 1410 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90119 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Lutopecká 1410 Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90119 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Lutopecká 1410 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90119 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Lutopecká 1410 Kroměříž 2 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90283 1.3.2013 1.3.2013 31.12.2015 Lutopecká 1411 Kroměříž 1 BP490 papír-dotace-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90283 1.3.2013 1.3.2013 31.12.2015 Lutopecká 1411 Kroměříž 1 BP491 PET-dotace-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90120 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Lutopecká 1422 Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90120 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Lutopecká 1422 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90120 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Lutopecká 1422 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90120 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Lutopecká 1422 Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90121 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Malý Val 1539 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90121 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Malý Val 1539 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90121 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Malý Val 1539 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90121 1.6.2014 1.10.2012 31.12.2015 Malý Val 1539 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90121 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Malý Val 1539 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90122 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Malý Val 1550 Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90122 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Malý Val 1550 Kroměříž 2 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90122 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Malý Val 1550 Kroměříž 2 BP445 zvon 1,1 m3 - sklo

T90039 1.5.2014 1.5.2014 31.12.2015 Moravcova 0247 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90039 1.5.2014 1.5.2014 31.12.2015 Moravcova 0247 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90039 1.5.2014 1.5.2014 31.12.2015 Moravcova 0247 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90039 1.5.2014 1.5.2014 31.12.2015 Moravcova 0247 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90281 1.5.2014 1.3.2013 31.12.2015 Moravcova 0430/KomenskéhoKroměříž 2 BP50 sklo-kontejner 1 100 l

T90281 1.3.2013 1.3.2013 31.12.2015 Moravcova 0430/KomenskéhoKroměříž 1 BP491 PET-dotace-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90281 1.11.2014 1.3.2013 31.12.2015 Moravcova 0430/KomenskéhoKroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90281 1.3.2013 1.3.2013 31.12.2015 Moravcova 0430/KomenskéhoKroměříž 1 BP490 papír-dotace-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90281 1.7.2014 1.3.2013 31.12.2015 Moravcova 0430/KomenskéhoKroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90123 1.3.2013 1.10.2012 31.12.2015 Moravská 2726 Kroměříž 2 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90123 1.4.2014 1.10.2012 31.12.2015 Moravská 2726 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90123 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Moravská 2726 Kroměříž 2 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90123 1.4.2014 1.10.2012 31.12.2015 Moravská 2726 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90124 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Moravská 3061 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90124 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Moravská 3061 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90124 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Moravská 3061 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90124 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Moravská 3061 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90125 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Moravská 3412 Kroměříž 2 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90125 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Moravská 3412 Kroměříž 2 BP445 zvon 1,1 m3 - sklo

T90125 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Moravská 3412 Kroměříž 2 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90126 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Moravská autoškolaKroměříž 3 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90126 1.3.2013 1.10.2012 31.12.2015 Moravská autoškolaKroměříž 1 BP491 PET-dotace-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90126 1.3.2013 1.10.2012 31.12.2015 Moravská autoškolaKroměříž 1 BP490 papír-dotace-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90126 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Moravská autoškolaKroměříž 3 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90126 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Moravská autoškolaKroměříž 2 BP447 zvon 1,7 m3 - sklo

T90127 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Moravská kruháč Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90127 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Moravská kruháč Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90127 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Moravská kruháč Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90127 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Moravská kruháč Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90128 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Na Kopečku 1488 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90128 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Na Kopečku 1488 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90128 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Na Kopečku 1488 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90128 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Na Kopečku 1488 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90129 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Na Lindovce 2429 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90129 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Na Lindovce 2429 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90129 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Na Lindovce 2429 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90129 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Na Lindovce 2429 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90130 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Na Lindovce 3056 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90130 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Na Lindovce 3056 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90130 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Na Lindovce 3056 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90130 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Na Lindovce 3056 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90131 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Na Lindovce 3290 Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90131 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Na Lindovce 3290 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90131 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Na Lindovce 3290 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90131 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Na Lindovce 3290 Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90132 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Na Lindovce škola Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90132 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Na Lindovce škola Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90132 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Na Lindovce škola Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90132 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Na Lindovce škola Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90133 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Na Nohyláku Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90133 1.3.2013 1.10.2012 31.12.2015 Na Nohyláku Kroměříž 1 BP490 papír-dotace-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90133 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Na Nohyláku Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90133 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Na Nohyláku Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90134 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Na Sladovnách 1500Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně



T90134 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Na Sladovnách 1500Kroměříž 2 BP445 zvon 1,1 m3 - sklo

T90134 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Na Sladovnách 1500Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90135 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Na Sladovnách BajdaKroměříž 2 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90135 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Na Sladovnách BajdaKroměříž 4 BP445 zvon 1,1 m3 - sklo

T90135 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Na Sladovnách BajdaKroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90136 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Nad Lomy Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90136 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Nad Lomy Kroměříž 2 BP445 zvon 1,1 m3 - sklo

T90136 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Nad Lomy Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90137 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Nám.Míru-polyf.důmKroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90137 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Nám.Míru-polyf.důmKroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90137 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Nám.Míru-polyf.důmKroměříž 2 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90137 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Nám.Míru-polyf.důmKroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90138 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Nerudova Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90138 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Nerudova Kroměříž 2 BP50 sklo-kontejner 1 100 l

T90138 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Nerudova Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90139 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Nitranská 4091 DD Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90139 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Nitranská 4091 DD Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90140 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Nitranská 4264 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90140 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Nitranská 4264 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90141 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Nitranská 4487 Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90141 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Nitranská 4487 Kroměříž 2 BP446 zvon 1,55 m3 - sklo

T90141 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Nitranská 4487 Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90142 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Obvodová 3671 Kroměříž 2 BP445 zvon 1,1 m3 - sklo

T90143 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Obvodová 3674 Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90143 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Obvodová 3674 Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90144 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Odbojářů 3111 Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90144 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Odbojářů 3111 Kroměříž 2 BP447 zvon 1,7 m3 - sklo

T90144 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Odbojářů 3111 Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90145 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Odbojářů 3379 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90145 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Odbojářů 3379 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90145 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Odbojářů 3379 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90145 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Odbojářů 3379 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90146 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Odbojářů 3623 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90146 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Odbojářů 3623 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90147 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Odbojářů 3630 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90147 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Odbojářů 3630 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90147 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Odbojářů 3630 Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90147 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Odbojářů 3630 Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90148 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Oskol Albert Kroměříž 2 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90148 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Oskol Albert Kroměříž 2 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90148 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Oskol Albert Kroměříž 2 BP445 zvon 1,1 m3 - sklo

T90149 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Oskol pod hospodouKroměříž 2 BP445 zvon 1,1 m3 - sklo

T90149 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Oskol pod hospodouKroměříž 2 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90149 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Oskol pod hospodouKroměříž 2 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90150 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Ovocná pod lípami Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90150 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Ovocná pod lípami Kroměříž 2 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90150 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Ovocná pod lípami Kroměříž 2 BP445 zvon 1,1 m3 - sklo

T90151 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Páleníčkova Kroměříž 2 BP445 zvon 1,1 m3 - sklo

T90151 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Páleníčkova Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90151 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Páleníčkova Kroměříž 2 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90152 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Páleníčkova 2420 Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90152 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Páleníčkova 2420 Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90152 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Páleníčkova 2420 Kroměříž 2 BP445 zvon 1,1 m3 - sklo

T90153 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Peřinkova 2389 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90153 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Peřinkova 2389 Kroměříž 2 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90153 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Peřinkova 2389 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90153 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Peřinkova 2389 Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90154 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Peřinkova před MŠ Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90154 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Peřinkova před MŠ Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90154 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Peřinkova před MŠ Kroměříž 2 BP445 zvon 1,1 m3 - sklo

T90155 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Peřinkova školka Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90155 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Peřinkova školka Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90155 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Peřinkova školka Kroměříž 2 BP447 zvon 1,7 m3 - sklo

T90156 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Pod Barbořinou 2550Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90156 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Pod Barbořinou 2550Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90156 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Pod Barbořinou 2550Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90156 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Pod Barbořinou 2550Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90157 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Pod Barbořinou 2751Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90157 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Pod Barbořinou 2751Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90157 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Pod Barbořinou 2751Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90157 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Pod Barbořinou 2751Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90158 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Pod Barbořinou 3009Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90158 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Pod Barbořinou 3009Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90158 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Pod Barbořinou 3009Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l



T90158 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Pod Barbořinou 3009Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90159 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Pod Barbořinou 3115Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90159 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Pod Barbořinou 3115Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90159 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Pod Barbořinou 3115Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90159 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Pod Barbořinou 3115Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90160 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Pod Barbořinou 3305Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90162 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Postoupky-MotorestPostoupky 2 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90162 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Postoupky-MotorestPostoupky 1 BP446 zvon 1,55 m3 - sklo

T90162 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Postoupky-MotorestPostoupky 1 BP44 zvon 1,3 m3 - sklo

T90162 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Postoupky-MotorestPostoupky 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90163 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Postoupky-pyramidaPostoupky 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90163 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Postoupky-pyramidaPostoupky 1 BP446 zvon 1,55 m3 - sklo

T90163 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Postoupky-pyramidaPostoupky 1 BP44 zvon 1,3 m3 - sklo

T90163 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Postoupky-pyramidaPostoupky 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90291 1.2.2015 1.1.2015 31.12.2015 Postoupky Na SádkáchPostoupky 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90291 1.1.2015 1.1.2015 31.12.2015 Postoupky Na SádkáchPostoupky 2 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90291 1.2.2015 1.1.2015 31.12.2015 Postoupky Na SádkáchPostoupky 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90291 1.1.2015 1.1.2015 31.12.2015 Postoupky Na SádkáchPostoupky 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90161 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Postoupky/MiňůvkyPostoupky 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90161 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Postoupky/MiňůvkyPostoupky 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90161 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Postoupky/MiňůvkyPostoupky 1 BP446 zvon 1,55 m3 - sklo

T90161 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Postoupky/MiňůvkyPostoupky 1 BP44 zvon 1,3 m3 - sklo

T90164 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Purkyňova-azylák Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90164 1.3.2013 1.10.2012 31.12.2015 Purkyňova-azylák Kroměříž 1 BP491 PET-dotace-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90164 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Purkyňova-azylák Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90164 1.1.2014 1.10.2012 31.12.2015 Purkyňova-azylák Kroměříž 2 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90165 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Purkyňova-DSZR Kroměříž 2 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90165 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Purkyňova-DSZR Kroměříž 2 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90165 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Purkyňova-DSZR Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90165 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Purkyňova-DSZR Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90166 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Purkyňova-skat.hřištěKroměříž 2 BP46 sklo bílé-240 l

T90166 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Purkyňova-skat.hřištěKroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90166 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Purkyňova-skat.hřištěKroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90166 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Purkyňova-skat.hřištěKroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90271 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Riegrovo nám.-DD Kroměříž 2 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90271 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Riegrovo nám.-DD Kroměříž 2 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90168 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Rumunská 4047 Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90168 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Rumunská 4047 Kroměříž 2 BP447 zvon 1,7 m3 - sklo

T90168 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Rumunská 4047 Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90169 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Rumunská 4050 Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90169 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Rumunská 4050 Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90172 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Sadová-hřiště Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90172 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Sadová-hřiště Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90172 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Sadová-hřiště Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90172 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Sadová-hřiště Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90170 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Sadová 4118 Kroměříž 2 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90170 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Sadová 4118 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90170 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Sadová 4118 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90170 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Sadová 4118 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90171 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Sadová/Broskvová 4138Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90171 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Sadová/Broskvová 4138Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90171 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Sadová/Broskvová 4138Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90171 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Sadová/Broskvová 4138Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90173 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 sběrný dvůr Kroměříž 4 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90174 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Seifertova Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90174 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Seifertova Kroměříž 2 BP445 zvon 1,1 m3 - sklo

T90174 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Seifertova Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90175 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Skalky Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90175 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Skalky Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90175 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Skalky Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90175 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Skalky Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90176 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Sládkova/Gorkého Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90176 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Sládkova/Gorkého Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90176 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Sládkova/Gorkého Kroměříž 2 BP447 zvon 1,7 m3 - sklo

T90278 1.3.2013 1.3.2013 31.12.2015 Slovákova 4393 Kroměříž 1 BP490 papír-dotace-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90278 1.3.2013 1.3.2013 31.12.2015 Slovákova 4393 Kroměříž 1 BP491 PET-dotace-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90177 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Smetanova Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90177 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Smetanova Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90177 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Smetanova Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90177 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Smetanova Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90177 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Smetanova Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90177 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Smetanova Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90178 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 SNP 3989 Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90178 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 SNP 3989 Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně



T90179 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 SNP 3994 Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90179 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 SNP 3994 Kroměříž 2 BP445 zvon 1,1 m3 - sklo

T90179 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 SNP 3994 Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90180 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Sokolovská-Prior Kroměříž 2 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90180 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Sokolovská-Prior Kroměříž 2 BP446 zvon 1,55 m3 - sklo

T90180 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Sokolovská-Prior Kroměříž 2 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90181 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Soudní bytovka Kroměříž 2 BP46 sklo bílé-240 l

T90181 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Soudní bytovka Kroměříž 2 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90181 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Soudní bytovka Kroměříž 2 BP45 sklo barevné-240 l

T90181 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Soudní bytovka Kroměříž 2 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90182 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Spáčilova 3032 Kroměříž 2 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90182 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Spáčilova 3032 Kroměříž 2 BP445 zvon 1,1 m3 - sklo

T90182 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Spáčilova 3032 Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90183 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Spáčilova 3033 Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90183 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Spáčilova 3033 Kroměříž 2 BP445 zvon 1,1 m3 - sklo

T90183 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Spáčilova 3033 Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90184 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Spáčilova 3034 Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90184 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Spáčilova 3034 Kroměříž 2 BP445 zvon 1,1 m3 - sklo

T90184 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Spáčilova 3034 Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90185 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Spáčilova 3035 Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90185 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Spáčilova 3035 Kroměříž 2 BP445 zvon 1,1 m3 - sklo

T90185 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Spáčilova 3035 Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90186 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Spáčilova 3036 Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90186 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Spáčilova 3036 Kroměříž 2 BP445 zvon 1,1 m3 - sklo

T90186 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Spáčilova 3036 Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90187 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Spáčilova 3067 Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90188 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Spáčilova 3071 Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90189 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Spáčilova 3073 Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90190 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Spáčilova 3080 Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90191 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Sv.Čecha Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90191 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Sv.Čecha Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90191 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Sv.Čecha Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90191 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Sv.Čecha Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90192 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Sv.Čecha 2753 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90192 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Sv.Čecha 2753 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90192 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Sv.Čecha 2753 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90192 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Sv.Čecha 2753 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90193 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Sýpky Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90193 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Sýpky Kroměříž 2 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90193 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Sýpky Kroměříž 2 BP445 zvon 1,1 m3 - sklo

T90286 1.3.2013 1.3.2013 31.12.2015 Šafaříkova 0184 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90286 1.3.2013 1.3.2013 31.12.2015 Šafaříkova 0184 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90194 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Štěchovice Kroměříž 2 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90194 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Štěchovice Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90194 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Štěchovice Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90194 1.3.2013 1.10.2012 31.12.2015 Štěchovice Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90194 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Štěchovice Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90195 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Štítného školka Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90195 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Štítného školka Kroměříž 2 BP445 zvon 1,1 m3 - sklo

T90195 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Štítného školka Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90196 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Švabinského lávka Kroměříž 2 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90196 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Švabinského lávka Kroměříž 2 BP445 zvon 1,1 m3 - sklo

T90196 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Švabinského lávka Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90196 1.1.2013 1.10.2012 31.12.2015 Švabinského lávka Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90197 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Švabinského/BartošováKroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90197 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Švabinského/BartošováKroměříž 2 BP445 zvon 1,1 m3 - sklo

T90197 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Švabinského/BartošováKroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90198 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Talichova 3255 Kroměříž 2 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90198 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Talichova 3255 Kroměříž 2 BP447 zvon 1,7 m3 - sklo

T90198 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Talichova 3255 Kroměříž 2 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90280 1.3.2013 1.3.2013 31.12.2015 Talichova 3346 Kroměříž 1 BP491 PET-dotace-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90280 1.3.2013 1.3.2013 31.12.2015 Talichova 3346 Kroměříž 1 BP490 papír-dotace-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90199 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Talichova 3735 Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90200 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Terezov-bytovka Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90200 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Terezov-bytovka Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90201 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Terezov-obchod Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90201 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Terezov-obchod Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90201 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Terezov-obchod Kroměříž 2 BP447 zvon 1,7 m3 - sklo

T90289 1.1.2015 1.1.2015 31.12.2015 Těšnovice-hospodaTěšnovice 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90289 1.1.2015 1.1.2015 31.12.2015 Těšnovice-hospodaTěšnovice 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90289 1.1.2015 1.1.2015 31.12.2015 Těšnovice-hospodaTěšnovice 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90289 1.1.2015 1.1.2015 31.12.2015 Těšnovice-hospodaTěšnovice 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90202 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Těšnovice Green sportTěšnovice 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90202 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Těšnovice Green sportTěšnovice 1 BP446 zvon 1,55 m3 - sklo



T90202 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Těšnovice Green sportTěšnovice 1 BP44 zvon 1,3 m3 - sklo

T90202 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Těšnovice Green sportTěšnovice 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90203 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Těšnovice točna Těšnovice 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90203 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Těšnovice točna Těšnovice 1 BP446 zvon 1,55 m3 - sklo

T90203 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Těšnovice točna Těšnovice 1 BP44 zvon 1,3 m3 - sklo

T90203 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Těšnovice točna Těšnovice 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90204 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Trávnické zahr.-nové stan.Trávnické zahr. 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90204 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Trávnické zahr.-nové stan.Trávnické zahr. 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90204 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Trávnické zahr.-nové stan.Trávnické zahr. 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90204 1.7.2013 1.10.2012 31.12.2015 Trávnické zahr.-nové stan.Trávnické zahr. 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90204 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Trávnické zahr.-nové stan.Trávnické zahr. 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90204 1.4.2013 1.10.2012 31.12.2015 Trávnické zahr.-nové stan.Trávnické zahr. 2 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90205 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Trávnické zahr.-točnaTrávnické zahr. 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90205 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Trávnické zahr.-točnaTrávnické zahr. 1 BP446 zvon 1,55 m3 - sklo

T90205 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Trávnické zahr.-točnaTrávnické zahr. 1 BP445 zvon 1,1 m3 - sklo

T90205 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Trávnické zahr.-točnaTrávnické zahr. 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90206 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Trávník obchod Trávník 2 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90206 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Trávník obchod Trávník 1 BP445 zvon 1,1 m3 - sklo

T90206 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Trávník obchod Trávník 1 BP446 zvon 1,55 m3 - sklo

T90206 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Trávník obchod Trávník 2 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90207 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Trávník za hospodouTrávník 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90207 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Trávník za hospodouTrávník 2 BP446 zvon 1,55 m3 - sklo

T90207 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Trávník za hospodouTrávník 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90208 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Třasoňova 3971 Kroměříž 2 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90208 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Třasoňova 3971 Kroměříž 2 BP446 zvon 1,55 m3 - sklo

T90208 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Třasoňova 3971 Kroměříž 2 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90209 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Třasoňova 3977 Kroměříž 2 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90209 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Třasoňova 3977 Kroměříž 2 BP445 zvon 1,1 m3 - sklo

T90209 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Třasoňova 3977 Kroměříž 2 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90210 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Třešňová 4221 Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90210 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Třešňová 4221 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90210 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Třešňová 4221 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90210 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Třešňová 4221 Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90211 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Tyršova pošta Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90211 1.1.2014 1.10.2012 31.12.2015 Tyršova pošta Kroměříž 1 BP490 papír-dotace-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90211 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Tyršova pošta Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90211 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Tyršova pošta Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90212 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 U Cihelny Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90212 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 U Cihelny Kroměříž 2 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90212 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 U Cihelny Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90212 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 U Cihelny Kroměříž 2 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90213 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 U Rejdiště 3725 Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90214 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 U Rejdiště 3727 Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90214 1.10.2013 1.10.2012 31.12.2015 U Rejdiště 3727 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90214 1.10.2013 1.10.2012 31.12.2015 U Rejdiště 3727 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90214 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 U Rejdiště 3727 Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90215 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 U Rejdiště 3730 Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90215 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 U Rejdiště 3730 Kroměříž 2 BP447 zvon 1,7 m3 - sklo

T90215 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 U Rejdiště 3730 Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90216 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 U Rejdiště 3790 Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90216 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 U Rejdiště 3790 Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90216 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 U Rejdiště 3790 Kroměříž 2 BP447 zvon 1,7 m3 - sklo

T90217 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 U Rejdiště hřiště Kroměříž 2 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90217 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 U Rejdiště hřiště Kroměříž 2 BP447 zvon 1,7 m3 - sklo

T90217 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 U Rejdiště hřiště Kroměříž 2 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90285 1.3.2013 1.3.2013 31.12.2015 U Sýpek 3209 Kroměříž 2 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90285 1.3.2013 1.3.2013 31.12.2015 U Sýpek 3209 Kroměříž 2 BP445 zvon 1,1 m3 - sklo

T90285 1.3.2013 1.3.2013 31.12.2015 U Sýpek 3209 Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90218 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Úprkova 3683 Kroměříž 2 BP445 zvon 1,1 m3 - sklo

T90219 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Úprkova 3685 Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90219 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Úprkova 3685 Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90220 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Úprkova 3687 Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90221 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Úprkova 3689 Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90221 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Úprkova 3689 Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90222 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Úprkova 3691 Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90222 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Úprkova 3691 Kroměříž 1 BP447 zvon 1,7 m3 - sklo

T90222 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Úprkova 3691 Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90222 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Úprkova 3691 Kroměříž 1 BP445 zvon 1,1 m3 - sklo

T90223 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Úprkova šipka Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90223 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Úprkova šipka Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90223 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Úprkova šipka Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90223 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Úprkova šipka Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90224 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 V.Nejedlého 2970 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90224 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 V.Nejedlého 2970 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l



T90224 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 V.Nejedlého 2970 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90224 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 V.Nejedlého 2970 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90225 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 V.Nejedlého 3003 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90225 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 V.Nejedlého 3003 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90225 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 V.Nejedlého 3003 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90225 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 V.Nejedlého 3003 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90226 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 V.Nejedlého 3116 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90226 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 V.Nejedlého 3116 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90226 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 V.Nejedlého 3116 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90226 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 V.Nejedlého 3116 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90227 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 V.Tučka 3454 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90227 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 V.Tučka 3454 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90227 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 V.Tučka 3454 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90227 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 V.Tučka 3454 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90228 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 V.Tučka 3527 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90228 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 V.Tučka 3527 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90229 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 V.Tučka 3534 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90229 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 V.Tučka 3534 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90229 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 V.Tučka 3534 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90229 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 V.Tučka 3534 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90230 1.5.2013 1.10.2012 31.12.2015 V.Tučka 3545 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90230 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 V.Tučka 3545 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90230 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 V.Tučka 3545 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90230 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 V.Tučka 3545 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90231 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 V.Tučka 3558 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90231 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 V.Tučka 3558 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90231 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 V.Tučka 3558 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90231 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 V.Tučka 3558 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90232 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 V.Tučka 3567 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90232 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 V.Tučka 3567 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90232 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 V.Tučka 3567 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90232 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 V.Tučka 3567 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90270 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Vážany-DD Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90270 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Vážany-DD Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90270 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Vážany-DD Kroměříž 1 BP445 zvon 1,1 m3 - sklo

T90277 1.3.2013 1.3.2013 31.12.2015 Vážany-Hulská Vážany 1 BP490 papír-dotace-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90277 1.3.2013 1.3.2013 31.12.2015 Vážany-Hulská Vážany 1 BP491 PET-dotace-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90276 1.3.2013 1.3.2013 31.12.2015 Vážany-Polní Vážany 1 BP491 PET-dotace-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90276 1.3.2013 1.3.2013 31.12.2015 Vážany-Polní Vážany 1 BP490 papír-dotace-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90275 1.1.2014 1.3.2013 31.12.2015 Vážany-Spojovací Vážany 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90275 1.1.2014 1.3.2013 31.12.2015 Vážany-Spojovací Vážany 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90233 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Vážany hospoda Vážany 3 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90233 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Vážany hospoda Vážany 3 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90233 1.1.2014 1.10.2012 31.12.2015 Vážany hospoda Vážany 1 BP491 PET-dotace-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90233 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Vážany hospoda Vážany 2 BP446 zvon 1,55 m3 - sklo

T90233 1.1.2014 1.10.2012 31.12.2015 Vážany hospoda Vážany 1 BP490 papír-dotace-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90234 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Vážany K potoku Vážany 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90234 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Vážany K potoku Vážany 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90234 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Vážany K potoku Vážany 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90234 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Vážany K potoku Vážany 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90235 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Vážany Na návsi Vážany 2 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90235 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Vážany Na návsi Vážany 2 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90235 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Vážany Na návsi Vážany 2 BP446 zvon 1,55 m3 - sklo

T90236 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Vejvanovského Kroměříž 2 BP445 zvon 1,1 m3 - sklo

T90236 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Vejvanovského Kroměříž 2 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90236 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Vejvanovského Kroměříž 2 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90238 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Velehradská-archivKroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90238 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Velehradská-archivKroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90238 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Velehradská-archivKroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90238 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Velehradská-archivKroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90239 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Velehradská-Prima Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90239 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Velehradská-Prima Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90239 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Velehradská-Prima Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90239 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Velehradská-Prima Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90237 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Velehradská 639 Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90237 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Velehradská 639 Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90237 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Velehradská 639 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90237 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Velehradská 639 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90240 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Vinohrádky Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90240 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Vinohrádky Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90240 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Vinohrádky Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90240 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Vinohrádky Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90241 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Višňová Kroměříž 2 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90241 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Višňová Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l



T90241 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Višňová Kroměříž 2 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90241 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Višňová Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90242 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Vrchlického čstv Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90242 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Vrchlického čstv Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90242 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Vrchlického čstv Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90242 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Vrchlického čstv Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90243 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Vrchlického telecomKroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90243 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Vrchlického telecomKroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90243 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Vrchlického telecomKroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90243 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Vrchlického telecomKroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90244 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Vrobelova 2503 Kroměříž 2 BP45 sklo barevné-240 l

T90244 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Vrobelova 2503 Kroměříž 2 BP46 sklo bílé-240 l

T90244 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Vrobelova 2503 Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90244 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Vrobelova 2503 Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90245 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Vrobelova 2756 Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90246 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Vrobelova 2757 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90246 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Vrobelova 2757 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90246 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Vrobelova 2757 Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90247 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Vrobelova 2883 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90247 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Vrobelova 2883 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90248 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Wolkerova Kroměříž 2 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90248 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Wolkerova Kroměříž 2 BP445 zvon 1,1 m3 - sklo

T90248 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Wolkerova Kroměříž 2 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90249 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Zborovská 4177 Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90249 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Zborovská 4177 Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90250 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Zborovská 4178 Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90250 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Zborovská 4178 Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90251 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Zborovská u mostu Kroměříž 2 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90251 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Zborovská u mostu Kroměříž 2 BP447 zvon 1,7 m3 - sklo

T90251 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Zborovská u mostu Kroměříž 2 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90252 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Zelinkova 3154 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90252 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Zelinkova 3154 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90252 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Zelinkova 3154 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90252 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Zelinkova 3154 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90253 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Zelinkova 3302 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90253 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Zelinkova 3302 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90253 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Zelinkova 3302 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90253 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Zelinkova 3302 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90254 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Zelinkova 3328 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90254 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Zelinkova 3328 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90254 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Zelinkova 3328 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90254 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Zelinkova 3328 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90255 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Zeyerova Kroměříž 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90255 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Zeyerova Kroměříž 2 BP445 zvon 1,1 m3 - sklo

T90255 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Zeyerova Kroměříž 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90256 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Zlámanka Zlámanka 1 BP47 PET-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90256 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Zlámanka Zlámanka 1 BP446 zvon 1,55 m3 - sklo

T90256 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Zlámanka Zlámanka 1 BP44 zvon 1,3 m3 - sklo

T90256 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Zlámanka Zlámanka 1 BP42 papír-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90287 1.1.2015 1.1.2015 31.12.2015 Ztracená 0201 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90287 1.1.2015 1.1.2015 31.12.2015 Ztracená 0201 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90257 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Žerotínova 2907 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90257 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Žerotínova 2907 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90257 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Žerotínova 2907 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90257 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Žerotínova 2907 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90258 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Žerotínova 2912 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90258 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Žerotínova 2912 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90258 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Žerotínova 2912 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90258 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Žerotínova 2912 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90259 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Žerotínova 2916 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90259 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Žerotínova 2916 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90259 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Žerotínova 2916 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90259 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Žerotínova 2916 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90260 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Žerotínova 2921 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90260 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Žerotínova 2921 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90260 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Žerotínova 2921 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90260 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Žerotínova 2921 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90261 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Žerotínova 2949 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90261 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Žerotínova 2949 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90261 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Žerotínova 2949 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90261 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Žerotínova 2949 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90262 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Žerotínova 2960 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90262 1.5.2014 1.10.2012 31.12.2015 Žerotínova 2960 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90262 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Žerotínova 2960 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l



T90262 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Žerotínova 2960 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90263 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Žerotínova 2999 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90263 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Žerotínova 2999 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90263 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Žerotínova 2999 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90263 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Žerotínova 2999 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90264 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Žižkova 3471 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90264 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Žižkova 3471 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90264 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Žižkova 3471 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90264 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Žižkova 3471 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90265 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Žižkova 895 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90265 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Žižkova 895 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90265 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Žižkova 895 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90265 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Žižkova 895 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90266 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Žižkova 940 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90266 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Žižkova 940 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90266 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Žižkova 940 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90266 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Žižkova 940 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90267 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Žižkova 998 Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

T90267 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Žižkova 998 Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90267 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Žižkova 998 Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90267 1.3.2013 1.10.2012 31.12.2015 Žižkova 998 Kroměříž 1 BP490 papír-dotace-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90267 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Žižkova 998 Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90267 1.3.2013 1.10.2012 31.12.2015 Žižkova 998 Kroměříž 1 BP491 PET-dotace-kontejner 1100 l-1xtýdně

T90268 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Žižkova/Gen.Píky Kroměříž 1 BP46 sklo bílé-240 l

T90268 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Žižkova/Gen.Píky Kroměříž 1 BP48 PET-240 l -1xtýdně

T90268 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Žižkova/Gen.Píky Kroměříž 1 BP45 sklo barevné-240 l

T90268 1.10.2012 1.10.2012 31.12.2015 Žižkova/Gen.Píky Kroměříž 1 BP43 papír-240 l-1xtýdně

1161



Příloha č. 2

3.pluku
Albertova
Bedřicha Zelinky
Boční
Boženy Němcové
Broskvová
Březinova
Dvořákova
Elišky Krásnohorské
Františka Vančury
Fügnerova
Generála Bočka
Generála Klapálka
Generála Píky
Generála Svobody
Havlíčkova
Jabloňová
Jiráskova
Josefa Homoly
Josefa Obadala
K Terezovu
K Vodojemu
Karla Čapka
Karolíny Světlé
Kazimíra Rudého
Kojetínská
Kollárova
Koperníkova
Kpt.Jaroše
Květná
Ladislava Pavlíka
Legionářů
Lutopecká
Máchova 1118
Meruňková
Na Lindovce
Nábělkova
Nad Lomy
Odbojářů
Ořechová
Pod Barbořinou
Purkyňova
Sadová
Skalky
Smetanova
Soudní
Strážná
Svatopluka Čecha
Školní

Seznam ulic, ve kterých jsou umíst ěny sb ěrné nádoby na
 odpad dle čl. 2 odst. 1 písm. d)



Štěchovice
Švestková
Třešňová
Tyršova
U Cihelny
U Sýpek
V.Tučka
Vážany Hulská
Vážany K Potoku
Vážany Kopce
Vážany Lesní
Vážany Luční
Vážany Na Dílech
Vážany Na Návsi
Vážany Osvoboditelů
Vážany Pionýrů
Vážany Polní
Vážany Požárníků
Vážany Příčná
Vážany Skřivánčí
Vážany Stavbařů
Vážany Zahradní
Vážany Zvonková
Velehradská
Vinohrádky
Višňová
Víta Nejedlého
Vrchlického
Žerotínova
Žižkova



Příloha č. 3

Moravská ul.
Sokolovská ul.
Braunerova ul.
Albertova ul.
Koperníkova ul.
Spáčilova ul.
Vážany

Umíst ění kontejner ů na komunální odpad dle čl. 2 odst. 1
 písm. j)



Příloha č. 4

- Braunerova ulice na stanoviště kontejnerů na tříděný odpad (vedle obchodu)
- Spáčilova ulice na stanoviště kontejnerů na tříděný odpad (vedle prodejny Albert)
- Moravská ulice na stanoviště kontejnerů na tříděný odpad (parkoviště u E.ON)
- Sokolovská ulice na stanoviště kontejnerů na tříděný odpad (vedle Prioru)
- Vážany na stanoviště kontejnerů na tříděný odpad (vedle hostince U Klimešů)
- Koperníkova ulice na stanoviště kontejnerů na tříděný odpad (vedle prodejny COOP)
- Rumunská ulice na stanoviště kontejnerů na tříděný odpad ( u č.p. 4041)
- 17. listopadu na stanoviště kontejnerů na tříděný odpad ( vedle č.p. 3985)
- Denkova ulice na stanoviště kontejnerů na tříděný odpad ( vedle č.p. 3575)
- Úprkova ulice na stanoviště kontejnerů na tříděný odpad ( vedle č.p. 3687)
- Havlíčkova ulice na stanoviště kontejnerů na tříděný odpad ( vedle č.p. 3853)
-     Náměstí 17. listopadu na stanoviště kontejnerů na tříděný odpad ( vedle č.p. 3985)
-     Denkova ulice na stanoviště kontejnerů na tříděný odpad ( vedle č.p. 3575)
-     Úprkova ulice na stanoviště kontejnerů na tříděný odpad ( vedle č.p. 3687)
-     Havlíčkova ulice na stanoviště kontejnerů na tříděný odpad ( vedle č.p. 3853)
- na parkovišti u zimního stadionu.

Umíst ění kontejner ů na komunální odpad dle čl. 2 odst. 1
písm. i)


